
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2021/06762 

 Del: 29/10/2021 

 Proponente: P.O. Mense e Refezione Scolastica - Trasporti 

 

OGGETTO: 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, con modalità telematica per l’affidamento del servizio gestione di 15 Centri 

Cottura del Comune di Firenze per la produzione, veicolazione e somministrazione pasti per la refezione 

scolastica – Lotto 1 CIG 88904030A6; Lotto 2 CIG 88904149B7; Lotto 3 CIG 8890421F7C; Lotto 4 CIG 

88904252CD; Lotto 5 CIG 8890432892 – nomina RUP.

 

IL DIRIGENTE

 

Premesso che:

 

- con Delibera CC n. 6 del 22.02.2021 avente ad oggetto “Documenti di programmazione 2021/2023: 

approvazione  note  di  aggiornamento  al  DUP –  Bilancio  Finanziario  –  nota  integrativa  e  piano 

triennale investimenti” è stato approvato il Bilancio 2021/2023; 

- con Delibera GC n. 96 del 30.03.2021 è stato approvato il PEG (Piano esecutivo di gestione) 2021-

2023; 

 

Preso  atto  che  con  provvedimento  dirigenziale  n.  5842  del  23.09.2021  è  stata  pubblicata  sulla 

piattaforma  telematica  START   la  procedura  aperta  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.Lgs.  50/2016,  da 

aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con modalità telematica per 

l’affidamento del servizio gestione di 15 Centri Cottura del Comune di Firenze per la produzione, 

veicolazione e somministrazione pasti per la refezione scolastica – Lotto 1 CIG 88904030A6; Lotto 2 

CIG 88904149B7; Lotto 3 CIG 8890421F7C; Lotto 4 CIG 88904252CD; Lotto 5 CIG 8890432892 

con scadenza 29.10.2021 alle ore 12,00;

Pag. 1 di 3 DD/2021/06762



 

Considerato che con decreto del Sindaco n.69 del 14 Ottobre 2021 è stato incaricato dal 15.10.2021 

come Dirigente del Servizio Supporto attività educative e scolastiche della Direzione Istruzione il 

Dott. Alessandro Baroncelli;

 

Rilevata pertanto la necessità, in virtù del nuovo incarico sopra citato, di attribuire il ruolo di RUP 

della procedura oggetto del presente provvedimento al Dott. Alessandro Baroncelli, con decorrenza 

dalla data di esecutività del presente atto;

 

 

Visti: 

 

-       l’artt  107 e 183 del D. Lgs 267/2000 T.U.E.L.;

 

-       l’art. 31 del D. Lgs 50/2016

 

-       l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze, sull’efficacia degli atti amministrativi;

 

-       l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Firenze;

 

 

 

D E T E R M I N A

 

Per quanto espresso in narrativa, di attribuire il ruolo di RUP della procedura aperta ai sensi dell’art. 60 

del D.Lgs. 50/2016, da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con 

modalità  telematica  per  l’affidamento  del  servizio  gestione  di  15  Centri  Cottura  del  Comune  di 

Firenze per la produzione, veicolazione e somministrazione pasti per la refezione scolastica – Lotto 1 

CIG 88904030A6; Lotto 2 CIG 88904149B7; Lotto 3 CIG 8890421F7C; Lotto 4 CIG 88904252CD; 

Lotto 5 CIG 8890432892 al Dott. Alessandro Baroncelli.

 

 

 

 

Pag. 2 di 3 DD/2021/06762



 

 

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Alessandro Baroncelli

Pag. 3 di 3 DD/2021/06762


	Determinazione dirigenziale DD/2021/06762

